

AVTOYOQILG'I QUYISH SHAXOBCHALARINI AVTOMATLASHTIRILGAN TIZIMLARINI JORIY QILISHDA MOBIL ILOVALARDAN FOYDALANISH USHBU TIZIMLARNI RIVOJLANISHIGA TA'SIRI KOTTADIR

Yo'ldoshev To'xtasin Abdujalil o'g'li

Muxammad al-Xorazimiy nomidagi

Toshkent Axborot Texnologiyalari Universiteti Magistranti

Annotatsiya: Raqamli texnologiyalar hayotimizga shunchalik singib ketdiki, bugungi kunda nafaqat kundalik faoliyatimiz, balki ijtimoiy-iqtisodiy sohalar rivojini ham ularsiz tasavvur qilib bo'lmaydi. Tabiiyki, boshqa sohalarda bo'lgani singari kabi raqamli texnologiyalarni Avtomobillarga yoqilg'I quyish tizimlari faoliyatini tubdan o'zgartirmoqda. Bu nafaqat tadbirkorlar uchun balki mijozlar o'rtasidagi munosabatlarga yangilikliklar kirityapti. Xatto bu borada avtomobil yonilg'isi quyish shaxobchalarini ishini takomillahtirish va respublika istemolchilarini neft maxsulotlari bilan ta'minlanishini yaxshilash bo'yicha qaror ham qabul qilingan.

Smart-kartalar va chip-tugmachalari yordamida avtomatik yonilg'I quyish tizimi operatorga yoqilg'i miqdorini kuzatishga imkon beradi va neft mahsulotlarining o'g'irlanishining oldini oladi. Shu bilan birga, xizmat ko'rsatuvchi xodimlar sonini ko'paytirishning hojati yo'q, yoqilg'I quyish to'g'risidagi barcha ma'lumotlar dunyoning istalgan nuqtasida kompyuterga simsiz uzatiladi va etkazib berilgan yoqilg'I miqdori to'g'risidagi hisobot «1C; Buxgalteriya» dasturiga kiritilgan.

Yoqilg'i quyish shoxobchasi masofadan boshqarilishi mumkin. Tizim ko'p funktsional darajadagi o'lchagichni o'z ichiga oladi, bu sizga qolgan yoqilg'ini, uning harorati, zichligi va ishlab chiqarilgan suv miqdorini kuzatishga imkon beradi. Siz etkazib beruvchidan etkazib berilgan ashyoning miqdori, sifati va shaxsiy xodimlaringizning yaxlitligini nazorat qilishingiz mumkin.

Kalit so'zlar: Raqamli texnologiyalar, smart-kartalar, chip-tugmachalar,

Kirish

Ayrim Rivojlangan mamlakatlarda korporativ transport vositalariga ega bo'lgan tadbirkorlar avtopark uchun yoqilg'i uchun mobil ilova va tashkilotning bank hisob raqamiga berilgan unga bog'langan tashrif qog'ozi orqali smartfondan to'lashi mumkin bo'ladi. BENZUBER for Business xizmati, SferaBank (BCS moliyaviy guruhining bir qismi) va Visa kichik va o'rta biznes uchun qo'shma raqamli mahsulotni yaratdi, bu sizga bank operatsiyalarini, shuningdek, ilgari mavjud bo'lgan kartalar va hisoblar sonini kamaytirish orqali yoqilg'ini tejash imkonini beradi. har bir mashina uchun saqlanishi kerak edi. Amalga oshirilgan yechim yoqilg'i uchun oldindan to'lovlarsiz ishlashga, hisobot berish, QQSni hisoblash va qo'l mehnatini talab qiladigan boshqa ko'p mehnat talab qiladigan operatsiyalar bilan bog'liq buxgalteriya ish oqimini kamaytirish imkonini beradi.

Mobil yechim kompaniya avtomobillarini mobil ilova orqali komissiyasiz va yoqilg'i kartalarisiz yoqilg'i bilan to'ldirish imkonini beradi. Haydovchilar, ishlab chiquvchilarning fikriga ko'ra, yoqilg'i quyish uchun oyiga 4 soatgacha tejashlari mumkin bo'ladi, chunki yoqilg'i quyish shoxobchasidagi yoqilg'i dispenserini yoqilg'i

quyish shoxobchasi operatori ishtirokisiz dastur orqali yoqiladi. Mobil yechim har bir haydovchi uchun yonilg'i chegaralarini belgilash imkonini beradi. Xizmat elektron hujjat aylanishi orqali hisobot hujjatlarini (UPD) bevosita korxonaning buxgalteriya hisobi dasturiga yuborish imkonini beradi.

Ilgari, korporativ benzin to'lovi sanoatining saqlanib qolishiga sabab bo'lgan qog'ozbozlik edi. Ilgari tashkilotlar oddiy ish - avtomobilni tashkilot hisobidan to'ldirish va qonunni buzmaslik uchun yoqilg'i kartalarini sotib olishni, haydovchilardan cheklarni qabul qilishni, ularning haqiqiylikini nazorat qilishni va ko'plab operatsiyalarni bajarishni afzal ko'rar edi.

Korporativ yoqilg'i uchun to'lov uchun ushbu mahsulot paydo bo'lishi bilan barcha to'lovlar onlayn tarzda amalga oshiriladi va balansida avtomobil bo'lgan har qanday kompaniyaning buxgalteriya bo'limi barcha operatsiyalarni bir zumda kuzatib boradi va hisobot davri oxirida hisob-faktura oladi va ajratilgan QQS bilan hisob-faktura. Bundan tashqari, yoqilg'i sotib olish amalda kompaniyaning bank hisobvarag'ining to'g'ridan-to'g'ri debeti orqali amalga oshiriladi va oldindan to'lov yoki avans talab etilmaydi.

Xulosa

Avtomatlashtirish har qanday biznesda tartibni optimallashtirishga yordam beradi. Shunday qilib, agar siz hujjatlarni qo'lda yozish va to'ldirish uchun ikki soat vaqt sarflagan bo'lsangiz, endi dastur yordamida buni qilish oson. Bu shuni anglatadiki, eng muhimi – mijozlar bilan individual ishlash uchun ortiqcha ikki soatingiz bor. Kompaniya qanchalik katta yoki kichik bo'lmasin, eng yaxshi amaliyotlardan foydalanish va onlayn biznesingizga xos avtomatlashtirilgan ish oqimlarini o'rnatish KPI bilan o'sishning ko'plab afzalliklaridan biridir. Agar sizga aniq nima kerakligini bilmasangiz, KPI standartlashtirilgan biznes jarayonlariga ega bo'lib, ular soddalashtirilgan va ko'plab turli platformalarda va bir nechta integratsiyalarda amalga oshirishga tayyor. Moliya, buxgalteriya hisobi, tushumlar, mijozlarga xizmat ko'rsatish, HR va boshqa sohalaridagi vazifalarni avtomatlashtirish. Bu o'sish uchun ko'proq imkoniyatlar ochadigan boshqa tadbirlarga vaqt ajratishga yordam beradi. Bundan tashqari, bu xarajatlarni sezilarli darajada kamaytiradi, chunki dastur muntazam jarayonlar uchun to'lov talab qilmaydi.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. <https://www.tadviser.ru>
2. <https://benzuber.ru/>